
FUNDO MUNICIPAL INFANCIA ADOLESCENCIA AGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

20.155.091/0001-41CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
PRACA JOAO MACAGNAN, 322 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2023

04/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/10/2023
Dispensa de licitação
3/2023 - DL
3/2023

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços recreativo de
passeio com veículo “Trenzinho da Alegria”, adaptado para transporte recreativo, com
registro no INMETRO, acompanhado de personagens infantis: Mickey, Minnie e
Homem Aranha no Município de Água Doce.

Participante: 50.151.516 EMANUELE RAMOS RODRIGUES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços recreativo de passeio com veículo “Trenzinho

da Alegria”, adaptado para transporte recreativo, com registro no
INMETRO, acompanhado de personagens infantis: Mickey, Minnie e
Homem Aranha no Município de Água Doce. - Prestação de serviços
recreativo de passeio com veículo “Trenzinho da Alegria”, adaptado
para transporte recreativo, com registro no INMETRO, acompanhado
de personagens infantis: Mickey, Minnie e Homem Aranha no
Município de Água Doce.

1,000 UN 9.500,00 9.500,00

Total do Participante: 9.500,00

Total Geral: 9.500,00

MANUTENÇAO DO FUNDO DOS DIREITOS DE INFÂNCIA
E ADOLESCÊNCIA

12.001.08.243.0023.2052.3.3.90.00.00 R$ 9.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

05/10/2023Água Doce,

NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI

PREFEITA MUNICIPAL


